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Gunnareds Vård 
och 

omsorgsboende

Bakgrund, nulägesrapporten och valt område

I början av sept/okt 2022 gjordes nyregistreringar på två
demensenheter. 

Antal registrerade i SveDem registret

23 hyresgäster av 30 registrerades. 7 hyresgäster tackade nej 
till registrering. 

Nulägesanalys utfördes på en demensenhet och utifrån den 
valdes ett förbättringsområdet: Strategi för bemötande.
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Bakgrund, nulägesrapporten och valt område

Orsak: Målnivån för området är uppfyllt till 100%. 
Trots måluppfyllelsen framkommer det från 
arbetsgruppen att området behöver stärkas och
prioriteras för att behålla och förbättra de 
individanpassade behoven för hyresgästerna.

Ny rutin infördes: Arbetslaget håller pulsmöten under 
dygnet där dem reflekterar om individanpassat 
bemötande för hyresgästerna på enhetsnivå. 
Arbetsgruppen arbetar även med att ta fram 
bemötandeplan/handlingsplan för vissa hyresgäster.
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Resultat av införande av ny rutin - Pulsmöten

Förbättrad kommunikation/reflektion och stärkt
kompetensen i arbetsgruppen

Det nya arbetssättet har skapat ökad trygghet för 
medarbetare och hyresgäster

Praktiskt exempel - Reflektion

Individanpassat bemötande för en hyresgäst i praktiken



Gunnareds Vård 
och 

omsorgsboende

Framtida planer

Fortsätta arbeta i arbetsgruppen med att hålla pulsmöten. 
Uppföljningsregistrering i SveDem ska utföras i sept/okt 2023.

Fortsätta arbetet med att arbetsgruppen på demensenheterna dokumenterar i 
genomförandeplanen om individanpassat bemötande som följes upp

Tydliggöra personcentrerade aktiviteter i genomförandeplanen för varje 
hyresgäst

Hälso- och sjukvården tillsammans med undersköterskorna ska se över om 
antipsykosläkemedel kan minskas hos en del hyresgäster

Informera all personal om utvärderingen av projektet och om betydelsen av 
arbetet med individanpassat bemötande



Tack!
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